
                                                   
 
 
 
 
 
        
 
 

Otevřený bytový seminář  
tematické řady 2024    
Možná si nerozumíme; určitě se potřebujeme 

 

 

 
 

  Mgr. Alena Zieglerová
 
středa 14. února 2024 v
v respiriu třetího patra Evangelické teologické fakulty 
Univerzity Karlovy, Černá ulice 9, Praha 1

Sociální začleňování znamená vytvářet příležitosti a možnosti zapojit se do 
života, který je ve společnosti považován za běžný. 
mít snadný přístup ke zdrojům, právům,
Otevřené bytové semináře
Pojďme svobodně myslet v
posedět. (https://pitcr.cz; bastecka@etf.cuni.cz; 776027468)  

 

Zvídavost                                                                                                                               

Otevřenost 
Partnerství 

 

rčitě se potřebujeme  

Možnost žít jako každý 
druhý aneb  
Sociální začleňování 
srozumitelně a efektivně 

Mgr. Alena Zieglerová 

středa 14. února 2024 v 17.30 
respiriu třetího patra Evangelické teologické fakulty 

Univerzity Karlovy, Černá ulice 9, Praha 1 

znamená vytvářet příležitosti a možnosti zapojit se do 
života, který je ve společnosti považován za běžný. Třeba mít možnost pracovat a 

ke zdrojům, právům, zboží a službám. 
Otevřené bytové semináře se na ETF konají již šestým rokem! 
Pojďme svobodně myslet v rozhovoru s druhými. Také je ale možné jen tak 

(https://pitcr.cz; bastecka@etf.cuni.cz; 776027468)   

                                                                                                                                                                        

každý 

ální začleňování 
efektivně  

respiriu třetího patra Evangelické teologické fakulty  

znamená vytvářet příležitosti a možnosti zapojit se do 
řeba mít možnost pracovat a 

se na ETF konají již šestým rokem!  
druhými. Také je ale možné jen tak 


